COMUNE di POZZOMAGGIORE

Riepilogo spese di rappresentanza - Anno 2017

COMUNE di POZZOMAGGIORE (SS)
SPESE DI RAPPRESENTANZA - ANNO 2017

CAP. 10110307 TOTALE NECROLOGIE MATERIALI TARGHE COLAZIONI COMMEMORAZIONI

GENNAIO 100,70 100,70 - - - -
FEBBRAIO 20,00 - - - - -
MARZO
APRILE
MAGGIO
GIUGNO
LUGLIO
AGOSTO
SETTEMBRE
OTTOBRE
NOVEMBRE

DICEMBRE

TOTALI 290,70 100,70 - = = 30,00

MATRIMONI CIVILI

20,00

40,00
20,00
40,00
40,00

160,00



